2023年5月12日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 宮地 康弘

 （コード：7238、東証プライム市場）

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション室長 前上 亮子

 （TEL．03-3668-5187）

役員報酬の一部自主返納について

本日2023 年5月 12 日付の「2023年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」にて公表した2023 年 3月期

の業績につきまして、その内容を真摯に受け止め、経営責任を明確にするため、役員報酬の一部自主返納の申

し出がありましたので、お知らせいたします。

記

1．自主返納の内容

 代表取締役 執行役員社長 ＣＥＯ  月額基本報酬の30％

2．対象期間

 2023年5月から4か月間

また、執行役員は、自主返納の申し出に基づき、年額報酬の9％相当分を返納することといたしました。

引き続き、業績回復及び事業再生計画の達成に向け全力を尽くす所存でございます。

今後ともご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

以 上